АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 сентября  2012 года

                                                                      № 896
О праздновании  10-летия со дня

открытия в  г. Инза Инзенского

филиала УлГУ

В связи с празднованием в 2012 году 10-летия со дня открытия  в г. Инза  Инзенского филиала Ульяновского государственного университета , играющего важную социально-экономическую и социокультурную значимость для западного региона Ульяновской области, и в первую очередь для муниципального образования «Инзенский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1.Создать при Администрации муниципального образования «Инзенский район» организационный комитет по подготовке к празднованию мероприятий, посвящённых 10-летию  со дня открытия  в г. Инза Инзенского филиала Ульяновского государственно университета,  и утвердить его состав

 (прилагается).

         2.Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Вперёд».

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Главы

 Администрации района                                         В.А.Федотов

Заятдинов Р.Ф.
2-60-33

рз

                                                           Приложение к постановлению

                                                            Администрации района

                                                            от 03 сентября 2012 г.№896
Состав организационного комитета по подготовке и празднованию мероприятий, посвящённых 10-летию со дня открытия в г. Инза Инзенского филиала Ульяновского государственного университета
Председатель организационного комитета:

Яшин  А.Е. - Глава Администрации МО «Инзенский район»

Сопредседатель организационного комитета:

Шкунов В.Н. - директор Иф УлГУ (по согласованию)

Ответственный секретарь организационного комитета:

Коновалова  Н.В.– заместитель директора  Иф УлГУ по воспитательной
                                  работе  (по согласованию)

Члены организационного комитета:

Баранова Н.Н. –    руководитель аппарата Администрации района;
Воронова Е.Н.-     Директор МБОУ Инзенская СОШ №1;

Ёлчева Н.М.   –     исполняющая обязанности директора Инзенского

                                государственного техникума (по согласованию);

Заятдинов Р.Ф.-     советник Главы Администрации МО «Инзенский район» ,

                                заместитель директора Иф УлГУ  по учебной части;

Киреева М.С.-        заместитель Главы Администрации района по экономике

                                и финансам;

Куприянов В.Н.-    генеральный директор ПФО «Инзенский ДОЗ»

                                 (по согласованию);

Лукъянов Д.В.-       директор МУП ИТВ;

Мельникова Л.А.-   начальник отдела по делам культуры и организации досуга

                                  населения Администрации района;

Мордвинкина Е.С.- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Никифоров Е.А.  -   генеральный  директор ООО группа компаний «Диамикс»

                                  (по согласованию);

Петрякова Н.А.-      Глава Администрации МО «Инзенское городское
                                  поселение» (по согласованию);

Ребровская Т.Н.-     директор ЗАО «Инзенская ФНМ» по согласованию;

Тимофеева М.М.-    начальник управления образования МО «Инзенский
                                  район»;

Филатов А.Ю.-        заместитель Главы Администрации района по

                                   социальному  развитию.